
 

Daleszyce, dn. 14.12.2010r. 

Znak: PS – 59 – ZP/PN/01/2010 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZYCH OFERT 

 

Na podstawie art. 92 ust.1 ustawy z 29.01.2004r. – Prawo zamówień publicznych         

( Dz. U. z 2007r. Nr 223 poz. 1655 z późn. zm.) niniejszym informuję, że w prowadzonym 

przez Przedszkole Samorządowe w Daleszycach, Wójtostwo 2, 26-021 Daleszyce 

postępowaniu       o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego 

na zadanie pn. „DOSTAWA PRODUKTÓW ŻYWNOŚCIOWYCH DO STOŁÓWKI 
PRZEDSZKOLNEJ PRZEDSZKOLA SAMORZĄDOWEGO W DALESZYCACH  NA 2011 ROK”  

za najkorzystniejsze uznano oferty: 

PAKIET NR I – warzywa mrożone – wybrano ofertę nr 5 złożoną przez Wykonawcę: Dariusz 
Niebudek Handel Hurtowy i Detaliczny Artykułami Spożywczymi i Przemysłowymi ul. 
Świętokrzyska 6, 26-021 Daleszyce. 
Oferta w/w Wykonawcy została uznana za najkorzystniejszą na podstawie kryterium oceny 
ofert określonego w SIWZ tj. była korzystna dla Zamawiającego. Liczba otrzymanych 
punktów na podstawie kryterium cena: 100 pkt.  
Oferowana cena: 498,86 zł 
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w niniejszym postępowaniu nie złożono innych 
ofert. 
 
 
PAKIET NR II – ryby - wybrano ofertę nr 5 złożoną przez Wykonawcę: Dariusz Niebudek 
Handel Hurtowy i Detaliczny Artykułami Spożywczymi i Przemysłowymi ul. Świętokrzyska 6, 
26-021 Daleszyce. 
Oferta w/w Wykonawcy została uznana za najkorzystniejszą na podstawie kryterium oceny 
ofert określonego w SIWZ tj. była korzystna dla Zamawiającego. Liczba otrzymanych 
punktów na podstawie kryterium cena: 100 pkt.  
Oferowana cena: 867,51 zł 
 Jednocześnie Zamawiający informuje, że w niniejszym postępowaniu nie złożono innych 
ofert. 
 
PAKIET NR III– produkty mleczarskie - wybrano ofertę nr 5 złożoną przez Wykonawcę: 
Dariusz Niebudek Handel Hurtowy i Detaliczny Artykułami Spożywczymi i Przemysłowymi                  
ul. Świętokrzyska 6, 26-021 Daleszyce. 
Oferta w/w Wykonawcy została uznana za najkorzystniejszą na podstawie kryterium oceny 
ofert określonego w SIWZ tj. była korzystna dla Zamawiającego. Liczba otrzymanych 
punktów na podstawie kryterium cena: 100 pkt.  



Oferowana cena: 12 569,88 zł 
 
PAKIET NR IV – pieczywo - wybrano ofertę nr 3 złożoną przez Wykonawcę: Przedsiębiorstwo 
Produkcyjno – Handlowe „ Piekarnia Giemza” , Rafał Giemza,  ul. Kochanowskiego 18 
26 -065 Piekoszów 
została uznana za najkorzystniejszą na podstawie kryterium oceny ofert określonego w SIWZ 
tj. była korzystna dla Zamawiającego. Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium 
cena: 100 pkt.  
Oferowana cena: 1 993,95 zł 
 
PAKIET NR V – jaja – wybrano ofertę nr 6 złożoną przez Wykonawcę: Handel Obwoźny             
Wilk Janina, Niwy 34, 26-021 Daleszyce 
Oferta w/w Wykonawcy została uznana za najkorzystniejszą na podstawie kryterium oceny 
ofert określonego w SIWZ tj. była korzystna dla Zamawiającego. Liczba otrzymanych 
punktów na podstawie kryterium cena: 100 pkt.  
Oferowana cena: 448,00 zł 
 

PAKIET NR VI – olej roślinny  - wybrano ofertę nr 5 złożoną przez Wykonawcę: Dariusz 
Niebudek Handel Hurtowy i Detaliczny Artykułami Spożywczymi i Przemysłowymi ul. 
Świętokrzyska 6, 26-021 Daleszyce. 
Oferta w/w Wykonawcy została uznana za najkorzystniejszą na podstawie kryterium oceny 
ofert określonego w SIWZ tj. była korzystna dla Zamawiającego. Liczba otrzymanych 
punktów na podstawie kryterium cena: 100 pkt.  
Oferowana cena: 1 170,00 zł 
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w niniejszym postępowaniu nie złożono innych 
ofert. 
 
PAKIET NR VII – mięso, wędliny – wybrano ofertę nr 1 złożoną przez Wykonawcę: Zakład 
Produkcji Masarskiej, J. Sperczyński, Z. Furmanek, Rykoszyn 72, 26 -065 Piekoszów 
Oferta w/w Wykonawcy została uznana za najkorzystniejszą na podstawie kryterium oceny 
ofert określonego w SIWZ tj. była korzystna dla Zamawiającego. Liczba otrzymanych 
punktów na podstawie kryterium cena: 100 pkt.  
Oferowana cena: 8 217,96 zł 
 
PAKIET NR VIII – drób – wybrano ofertę nr 2 złożoną przez Wykonawcę:  Zakład Masarski, 
Henryka Zychowicz ul. Kościelna 14 , 26-021 Daleszyce 
Oferta w/w Wykonawcy została uznana za najkorzystniejszą na podstawie kryterium oceny 
ofert określonego w SIWZ tj. była korzystna dla Zamawiającego. Liczba otrzymanych 
punktów na podstawie kryterium cena: 100 pkt.  
Oferowana cena: 717,40 zł 
 
 

PAKIET NR IX  – owoce i warzywa – wybrano ofertę nr 6 złożoną przez Wykonawcę: 
Handel Obwoźny Wilk Janina, Niwy 34, 26-021 Daleszyce 



Oferta w/w Wykonawcy została uznana za najkorzystniejszą na podstawie kryterium oceny 
ofert określonego w SIWZ tj. była korzystna dla Zamawiającego. Liczba otrzymanych 
punktów na podstawie kryterium cena: 100 pkt.  
Oferowana cena: 8 278,00 zł 
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w niniejszym postępowaniu nie złożono innych 
ofert. 
 
 
PAKIET NR X – różne produkty spożywcze  - wybrano ofertę nr 5 złożoną przez Wykonawcę: 
Dariusz Niebudek Handel Hurtowy i Detaliczny Artykułami Spożywczymi i Przemysłowymi     
ul. Świętokrzyska 6, 26-021 Daleszyce. 
Oferta w/w Wykonawcy została uznana za najkorzystniejszą na podstawie kryterium oceny 
ofert określonego w SIWZ tj. była korzystna dla Zamawiającego. Liczba otrzymanych 
punktów na podstawie kryterium cena: 100 pkt.  
Oferowana cena: 11 969,98 zł 
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w niniejszym postępowaniu nie złożono innych 
ofert. 
 

 

 

 


